

# **K.E.O. HOLDING ApS**

Storegade 20  
4550 Asnæs

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/06/2019**

---

**Kim Olsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

K.E.O. HOLDING ApS

Storegade 20

4550 Asnæs

CVR-nr: 21487937

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

ASNÆS REVISOR A/S REGISTRERET REVISIONSSELSKAB

Asnæs Centret 45

4550 Asnæs

DK Danmark

CVR-nr: 19721000

P-enhed: 1003950411

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og administrere anparter i Ejendomsmæglerfirmaet Kim Olsen ApS og KEO ApS.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 3.391.979, hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 8.285.195 og en egenkapital på kr. 4.848.365.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet forventer et positivt resultat i 2019.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>78.237</b>	<b>-40.146</b>
Lønninger .....		-1.898	0
Pensioner .....		-34.431	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-50.310	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-8.402</b>	<b>-40.146</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		3.191.287	1.158.267
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		74.352	66.281
Andre finansielle indtægter .....		326.134	1.806
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-59.824	-86.471
Andre finansielle omkostninger .....		-76.054	2.780
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>3.447.493</b>	<b>1.102.517</b>
Skat af årets resultat .....		4.567	12.265
<b>Årets resultat .....</b>		<b>3.452.060</b>	<b>1.114.782</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-153.493	123.267
Overført resultat .....		3.605.553	885.715
<b>I alt .....</b>		<b>3.452.060</b>	<b>1.114.782</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger .....		2.548.569	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		1.653.623	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.202.192</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		494.136	2.492.689
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.042.720	1.416.100
Deposita .....		100.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.636.856</b>	<b>3.908.789</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.839.048</b>	<b>3.908.789</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.125.955	1.237.122
Tilgodehavende skat .....		7.678	4.570
Andre tilgodehavender .....		314.275	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.447.908</b>	<b>1.241.692</b>
Likvide beholdninger .....		11.610	1.538
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.459.518</b>	<b>1.243.230</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8.298.566</b>	<b>5.152.019</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		0	153.493
Overført resultat .....		4.783.446	1.177.892
Forslag til udbytte .....		0	105.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.908.446</b>	<b>1.562.185</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		81.220	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>81.220</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.208.820	0
Gæld til banker .....		344.968	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.553.788</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		95.941	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.341.498	20.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	3.569.834
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		66.019	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		251.654	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.755.112</b>	<b>3.589.834</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.308.900</b>	<b>3.589.834</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.298.566</b>	<b>5.152.019</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskaberne KEO ApS og Ejendomsmæglerfirmaet Kim Olsen ApS og hæfter således solidarisk for koncernens samlede skatteforpligtelser.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for datterselskabernes eventuelle bankgæld og kreditfacilitet. Kreditfaciliteten udgør kr. 1.000.000 pr. 31. december 2018 og der er udnyttet kr. 0 pr. 31. december 2018.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1